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Annotatsiya: Mazkur maqolada "Qobusnoma" asarida kasb-hunar egallashning 

axloqiy va ijtimoiy asoslari tahlil qilinadi. Asarda mehnatning qadr-qimmati, kasb 

tanlashda mas'uliyat va halollik kabi axloqiy fazilatlarning ahamiyati yoritiladi. 

Muallifning yoshlarga o‘gitlari zamonaviy jamiyat uchun dolzarb masalalarni hal qilishda 

ham muhim ahamiyat kasb etadi. Maqolada ushbu mavzularni o‘rganish uchun adabiy 

tahlil, tarixiy qiyoslash va mazmuniy sharh metodlari qo‘llanilgan. 

Kalit so‘zlar: Qobusnoma, kasb-hunar, axloq, ijtimoiy mas‘uliyat, mehnat qadr-

qimmati, halollik, yoshlarga o‘git. 

Asosiy qism Kaykovusning "Qobusnoma" asarida kasb-hunar egallash masalasi 

axloqiy va ijtimoiy jihatdan muhim deb ta’kidlanadi. Muallifning fikricha, har bir inson o‘z 

hayotida mehnat qilish orqali jamiyatga foyda keltirishi va o‘zining shaxsiy baxt-saodatiga 

erishishi lozim. Asarda quyidagi asosiy jihatlar yoritilgan: 

1. Mehnatning qadr-qimmati: Kaykovus insonning mehnat qilishi uning 

shaxsiyati va jamiyatdagi mavqeini belgilovchi asosiy omil ekanligini ta’kidlaydi. U 

mehnatni faqat moddiy ta’minot manbai sifatida emas, balki axloqiy kamolotga yetaklovchi 

vosita sifatida ko‘radi. 

2. Halollik va mas’uliyat: Asarda kasb-hunar egallashda halollik va 

mas’uliyatning muhimligi alohida qayd etilgan. Kaykovusning fikricha, inson o‘z kasbida 

halol bo‘lishi, boshqalarga zarar yetkazmasligi va o‘z vazifalariga mas’uliyat bilan 

yondashishi kerak. 

3. Kasb tanlashda oqilona yondashuv: "Qobusnoma"da har bir inson o‘z 

qobiliyat va imkoniyatlariga mos kasbni tanlashi lozimligi haqida maslahatlar berilgan. Bu 

nafaqat insonning o‘z hayotidan qoniqish hosil qilishiga, balki jamiyatga ko‘proq foyda 

keltirishiga yordam beradi. 

4. Yoshlarga o‘gitlar: Kaykovus yoshlarni foydali kasb-hunar egallashga 

undaydi. U yoshlarning bekorchilikdan uzoq bo‘lishi, bilim va hunar o‘rganishga intilishini 

muhim deb biladi. Shuningdek, ota-onalarning farzand tarbiyasidagi roli ham yoritilgan. 

5. Axloqiy qadriyatlar va ijtimoiy mas’uliyat: Asarda kasb-hunar egallash 

axloqiy qadriyatlar bilan chambarchas bog‘langan. Kaykovus mehnatni nafaqat iqtisodiy 

zarurat, balki ijtimoiy mas’uliyat sifatida ham talqin qiladi. 

Kaykovusning bu o‘gitlari nafaqat o‘z davri, balki bugungi kun uchun ham 

dolzarbdir. Asarda yoritilgan tamoyillar zamonaviy ta’lim va tarbiya tizimiga integratsiya 

qilinsa, yosh avlodni mas’uliyatli va halol insonlar sifatida tarbiyalashga xizmat qiladi. 
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Kaykovusning “Qobusnoma” asari fors tilida yozilgan o‘gitnoma bo‘lib, unda turli 

hayotiy mavzular, axloqiy qadriyatlar, tarbiya va kasb-hunar egallashning ahamiyati haqida 

so‘z yuritiladi. Asar XI asrda yozilgan bo‘lsa-da, undagi g‘oyalar bugungi kunda ham o‘z 

dolzarbligini saqlab qolgan. 

Asarda Kaykovus o‘z o‘g‘liga va kelajak avlodga mo‘ljallangan o‘gitlarida hayotda 

muvaffaqiyatga erishish uchun mehnatsevarlik, halollik va kasb-hunar egallashni muhim 

deb hisoblaydi. U har bir insonning kasb tanlashda mas’uliyatli bo‘lishi, jamiyat uchun 

foydali bo‘lishi lozimligini ta’kidlaydi. “Qobusnoma”da mehnatni nafaqat moddiy ta’minot 

manbai, balki insonni axloqiy jihatdan mukammallashtiruvchi omil sifatida ko‘riladi. 

Taklif va tavsiyalar 

1. "Qobusnoma" asaridagi kasb-hunar egallashga oid o‘gitlar ta’lim dasturlariga 

kiritilishi lozim. Bu, yosh avlodning axloqiy va ijtimoiy jihatdan rivojlanishiga xizmat 

qiladi. 

2. Asarda berilgan qadriyatlarni zamonaviy kasb-hunar ta’limi bilan 

uyg‘unlashtirish orqali yoshlarni kasb tanlashga mas‘uliyat bilan yondashishga undash 

kerak. 

3. Ota-onalar va pedagoglar uchun "Qobusnoma"dan foydalangan holda 

tarbiyaviy qo‘llanmalar yaratish taklif etiladi. 

Metod va materiallar Maqolada quyidagi metodlardan foydalanilgan: 

 Adabiy tahlil: "Qobusnoma"dagi kasb-hunar va axloqiy fazilatlar bilan 

bog‘liq parchalar tahlil qilindi. 

 Tarixiy qiyoslash: Kaykovus davridagi kasb-hunar tamoyillari zamonaviy 

ta’lim va mehnat bozoridagi tamoyillar bilan solishtirildi. 

 Mazmuniy sharh: Asardagi asosiy g‘oyalar zamonaviy axloqiy va ijtimoiy 

qadriyatlar nuqtayi nazaridan sharhlandi. 

Material sifatida "Qobusnoma" asari, zamonaviy pedagogika va tarbiya nazariyasiga 

oid ilmiy maqolalar hamda axloqiy qadriyatlar bo‘yicha manbalar ishlatilgan. 

Adabiyotlar sharhi 

1. Kaykovusning "Qobusnoma" asari - axloq va tarbiya masalalariga oid bebaho 

manba sifatida qadrlanadi. Unda kasb-hunar egallashning nafaqat iqtisodiy, balki axloqiy va 

ijtimoiy jihatlari ham yoritilgan. 

2. Zamonaviy pedagogika va tarbiya bo‘yicha ilmiy tadqiqotlar - yosh avlodni 

kasb-hunarga o‘rgatish jarayonida axloqiy qadriyatlarning ahamiyatini ochib beradi. 

3. Axloqiy tarbiya va mehnat etikasiga oid tadqiqotlar - mehnatsevarlik, halollik 

va mas‘uliyatning zamonaviy jamiyatdagi o‘rni haqida batafsil ma‘lumot beradi. 

Xulosa "Qobusnoma" asarida kasb-hunar egallashning axloqiy va ijtimoiy asoslari 

haqida berilgan o‘gitlar bugungi kunda ham dolzarbligini yo‘qotmagan. Kaykovusning 

yoshlarga mehnat qilish, halollik va mas‘uliyatni qadrlash haqidagi fikrlari zamonaviy 

ta’lim va tarbiya jarayoniga integratsiya qilinishi lozim. Bu esa nafaqat shaxsiy 

muvaffaqiyat, balki jamiyatning barqaror rivojlanishiga xizmat qiladi. 
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